
 

 

UCHWAŁA NR LII/396/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania Stypendiów Burmistrza Miasta Jawora  

dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2230), w związku z uchwałą nr VII/74/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 7 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Pobierających Naukę na Terenie Gminy Jawor pod nazwą: Stypendium Burmistrza Miasta Jawora - Rada 

Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/75/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 07 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania Stypendiów Burmistrza Miasta Jawora dla uzdolnionych uczniów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 6 uchyla się. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. 1. Stypendium Burmistrza Miasta Jawora za szczególne osiągnięcia naukowe może otrzymać 

uczeń, który spełnia w bieżącym roku szkolnym łącznie następujące kryteria: 

1) jest uczniem pobierającym naukę w szkole podstawowej na terenie Gminy Jawor, począwszy od klasy 

IV, 

2) uzyskał tytuł laureata bądź finalisty w konkursie/olimpiadzie na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub 

zajął od I do III miejsca w konkursie/olimpiadzie na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

2. Organizatorem konkursów/olimpiad wymienionych w ust. 1 pkt 2 są kuratorzy oświaty, ministrowie 

lub uczelnie wyższe.”. 

3. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wysokość stypendium Burmistrza Miasta Jawora za szczególne osiągnięcia naukowe nie może 

przekroczyć kwoty 1.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3622


		2023-06-05T11:11:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




